



L.dz. **W/1307**...../2021  
Nr postępowania: 224/2021/TP/DZP

Olsztyn dn. 09.08.2021r.

*Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania*

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. **Zakup wraz z dostawą sprzętu oraz specjalistycznego oprogramowania do realizacji zajęć dydaktycznych na kierunku Kryminologia w ramach projektu pt. „Uniwersytet Wielkich Możliwości -program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i jakość nauczania” realizowanego przez UWM w Olsztynie na podstawie umowy nr POWR.03.05.00-00-Z201/18-00.**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

### **Pytanie 1:**

Dotyczy cz 3 Proszę o dopuszczenie w komputerze z pozycji 2 procesory bez zintegrowanej grafiki. Grafika w procesorach jest zbędna, bo Zamawiający wymaga grafiki dedykowanej, a tak wysokowydajne procesory nie posiadają zintegrowanej grafiki.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza w ww. części procesory bez zintegrowanej grafiki.

### **Pytanie 2:**

Dotyczy cz 3 Proszę o dopuszczenie aktualnych testów Passmark tj. od dnia ogłoszenia do dnia otwarcia ofert. Pozwoli to zastosować rozwiązania nowsze, których w testach z dnia 15.04.2021 nie ma.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedziami na pytania, opublikowanymi na platformie zakupowej zamawiającego dnia 06.08.2021 r., zamawiający dokonał uaktualnienia punktów benchmark kart graficznych i procesorów w części 3 poz. 1 i 2. Zgodnie z powyższym karty graficzne oraz procesory, w celu ich porównania, winny osiągać minimum punktów w Passmark CPU Mark/G3D Mark zgodnie z benchmarkami z dnia 05.08.2021 r. (benchmarki z tego dnia były dołączone do odpowiedzi na pytania).

### **Pytanie 3:**

Dotyczy cz 3 Ze względu na zmianę parametrów wymaganych przez kartę graficzną dla pozycji 2giej. Wnosimy o powrót do wymaganej pamięci karty graficznej z min. 24 576 MB pamięci własnej. NIE ISTNIEJE karta graficzna osiągająca wymaganą ilość punktów passmark i posiadająca 25 000 MB pamięci. Passmark spełniają 3 karty graficzne: RTX 3090 która ma pamięci 24576 MB, RTX 3080 Ti z pamięcią 12288MB oraz RX 6900 XT z pamięcią 16384 MB.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, w niniejszej pozycji wystąpiła omyłka pisarska. Wartość punktowa 25 000 miała dotyczyć zmiany punktowej w teście benchmark, nie zaś w pamięci karty graficznej. W związku z tym zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ (formularz cenowy/zestawienie wymaganych parametrów) zgodnie z poniższym:

- Pamięć karty graficznej min 24 576 MB,
- Benchmark karty graficznej min. 25 000 punktów z dnia 05.08.2021 r. (załącznik z testem benchmark dołączony był do odpowiedzi na pytania, które opublikowane zostały na platformie zakupowej zamawiającego w dniu 06.08.2021 r.)

Zmieniony załącznik w załączeniu (zmiana naniesiona kolorem czerwonym).

Jednocześnie zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ poprzez modyfikację:

- załącznika nr 1 do SWZ – Formularz cenowy/zestawienie wymaganych parametrów. Zmieniony załącznik w załączeniu (zmiany naniesiono czerwoną czcionką).

#### **zapisów Działu X SWZ pkt 1 – Termin związania ofertą:**

##### **Przed modyfikacją:**

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni tj. od upływu terminu składania ofert do dnia **03.09.2021 r.**

##### **Po modyfikacji:**

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni tj. od upływu terminu składania ofert do dnia **14.09.2021 r.**

#### **zapisów Działu XII SWZ pkt 2 - Sposób oraz termin składania ofert:**

##### **Przed modyfikacją:**

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej w terminie **do dnia 05.08.2021 r. do godziny 10:00** za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu>

##### **Po modyfikacji:**

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej w terminie **do dnia 16.08.2021 r. do godziny 10:00** za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu>

#### **Dział XIII SWZ pkt 1 – Termin otwarcia ofert:**

##### **Przed modyfikacją:**

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert tj. w dniu **05.08.2021 r. o godz. 10:30** za pośrednictwem Platformy poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

##### **Po modyfikacji:**

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert tj. w dniu **16.08.2021 r. o godz. 10:30** za pośrednictwem Platformy poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Zamawiający informuje, że w przypadku gdzie dopuścił w niniejszych odpowiedziach na pytania zastosowanie rozwiązań odmiennych niż te wskazane w SWZ i załącznikach, to wykonawca składając ofertę winien zaznaczyć w formularzu cenowym, które z pozycji zgodne są z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami na pytania.

W związku z dokonaną zmianą zamawiający dokona stosownej zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Anna Zalewska, Denis Solodov

SPECJALISTA  
Anna Zalewska  
mgr Anna Zalewska

